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Technické udaje

Délka puuli” 9,30 m

Sitka '
e

=
vaha
In

Min. vykon HP

Pocet osob

Postele

Motorizace

Max. vykon HP

Délkanohy & & &
r

N4adrz na vodu (]

Kategorie c €

Palivova nadrz

Calounéni

Informace o ¢alounéni
najdete na posledni

VYBAVA
LUXUSNI

Paket COMFORT

3,00 m
12

4

2900 Kg
1-2FB
400 Cv
700 Cv
1XXL - 2XL
580 Lt

100 Lt

B

strané

126 480 K¢

Pridovy polstar a podlahova deska - Zadovy stil s
podporou - Kryt konzole - Bimini

SHADOW 30

2971 400 Ké

Vybava STANDARD
Calounéna kajuta
Pachovy ventilator
Kompas

PIné polstare s plovouci pénou
Plynovy sporak
Kabinova lednice
Sprcha

Stereo systém

Ukazatel paliva

Méfi¢ hladiny vody
Kabina umyvadio
Navigaéni svétla
Koupelnové skfifiky
Kuchyriska linka
Opératko v tykovém drevé
Kotevni kladka

2x kruhové okno
Automatické utorové Cerpadlo se systémem
Vazaky

Teakovy kokpit

Zasuvka 220V

Tvarovy kyl

Elektricky kotevni vratek

Bily kyl

Teleskopicky zebfik

Vodni nadrz

Palivova nadrz

Sbérna nadrz na ¢ernou vodu
Nerezové zabradli

Odpojovac baterie

Opératko s umyvadlem

Caloungni zadni lavice

Luxusni ¢alounéni

Boc¢ni kapsy

Hydraulické Fizeni

Elektricky klakson

Elektrické WC a umyvadio

Priplatkova vybava

Kotva s fetézem

Kotva s fetézem - nerez
Boiler

Kompletni zakryti lodi
Barevné boky

Ret&zové pogditadlio

Pridovy polstar a podlahova deska
Platforma s Zebfikem
PFidovy pohon

Hydraulické klapky
Keramickéa deska
Mikrovinna trouba

Externi ledni¢ka

Pevna stfecha

Pevna stfecha s bimini
Systém pro pfidavnou baterii
Zaveés pro lyzafe

Led osvétleni paluby
Podvodni svétlo

Zadni ploSiny s nerezovymi schidky
Zadni ploSiny s tykovym dfevem
Stfibrna / ¢erna souprava
Platéna stfecha

Platéna stfecha s bimini
Elektricky odpojovac baterie
Drzék zalozniho motoru
Zadovy stul s podporou

Kryt konzole

Kryt konzole a sedadel

Kryt celé lodé  *

Bimini

TV

* Pouze pokud neni nainstalovana platéna nebo pevna stfecha

14

15 700
59 500
45 000

169 900
82 400
19 800
34 600
94 400

125 800
68 300
34 600
25 200
56 300

267 400

327 200
14 500
24 200
17 900
46 600
37 800
47 200
70 800

220 200

280 000
10 700
11 300
39 300
26 100
50 000
94 400
48 800
67 600
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